News Release

報道関係者各位

2019 年 10 月 28 日

沢井製薬株式会社

令和元年台風第 19 号および第 21 号に対する義援金について

令和元年台風第 19 号および第 21 号により、被害を受けられました皆さまに対しまして、

心よりお見舞い申し上げます。

沢井製薬株式会社（本社：大阪市、代表取締役社長：澤井光郎）は、このたびの台風災害に

よる被災者の皆さまの救援および被災地の復興にお役立ていただくために、日本赤十字社を通じ

て、義援金として500万円を寄付することを決定いたしましたのでお知らせいたします。

被災地の一日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。

以上

◆お問い合わせ先◆

沢井製薬株式会社 戦略企画部 広報・IR グループ

TEL：06-6105-5718／E-mail：koho@sawai.co.jp